特製社員証
＆

タイムカード
進呈

自分の
タイムカード
  に打刻

限定
イベントへ
ご案内

選
べ
る
３
つ
の
級

阿仁合駅に設置のタイムレコーダーで
タイムカードに打刻して出勤
記録をSNSで共有しよう！！

[＃内陸線応援社員]

応援社員総会を開催（年２回予定）
その他、サポーターとして各種イベント
へのご協力をお願いします！！

応援社員之証はあなただけの
シリアルナンバー入り！！
※級によりカードの色・材質が違います

部長級 登録料5,000円 特典：部長級特製社員証（プラ製ゴールド）

・タイムカード１枚・ 500円分の商品割引券5枚・応援社員総会参加権

課長級 登録料3,000円 特典：課長級特製社員証（プラ製シルバー）

・タイムカード１枚・500円分の商品割引券2枚・応援社員総会参加権

社員級 登録料1,000円 特典：社員級特製社員証（紙製カッパー）

・タイムカード１枚・300円分の商品割引券1枚・応援社員総会参加権

秋田内陸線全線開業35周年企画

※商品券は阿仁合駅・鷹巣駅・角館駅のお土産物売店、こぐま亭でご利用いただけます。

本企画の売り上げの一部は社会貢献活動のために利用されます

お名前

（ふりがな）

事務
記入欄

受付日 .

社員級 課長級 部長級

No. .様

ご住所

（ふりがな）

〒＿＿＿＿＿＿＿

電話番号

メール
アドレス

※内陸線からのお知らせはメールのみです。メールアドレスの記入がない場合にはお知らせは致しません。

希望する
応援社員の階級 □

社員級
（1,000円税込）

□
課長級

（3,000円税込）
□

部長級
（5,000円税込）

内陸線からの
お知らせ

□ 希望する
※メールアドレスの記入必須

□ 希望しない

※ご記入頂いたお客様の個人情報は、お客様との連絡、お申し込み頂いたサービスの手配と提供の手続きのために利用させて頂く他、
募集要項・条件に記載された目的で利用・取扱いさせて頂きます。お客様ご同意の上、お申込み下さいますようお願い申し上げます。

秋田内陸縦貫鉄道株式会社
本 社 総 務 企 画 課

平 日 9 ： 0 0 ～ 1 7 ： 0 0

お問合せ 0186-82-3231
〒018-4613 秋田県北秋田市阿仁銀山字下新町41-1

【特記事項】

■商品割引券は登録料の支払いにはご利用いただけません。

■お知らせを希望するをご選択いただいた場合は、anjtouen@gmail.comからのメール受信を許可してください。

■営業日の17時以降のお問い合わせの場合は翌営業時間内の回答とさせていただきます。また、担当者不在により

後ほど回答させて頂く場合もございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

■本企画は申込者を秋田内陸縦貫鉄道株式会社社員として採用するものではありません。

■本企画の売り上げの一部は社会貢献活動のために利用されます。

A 【オンラインショップをご利用】の場合

①オンラインショップにアクセス

（https://nairikusen.shop-pro.jp）

②応援社員で検索し、商品選択後、ご購入手続きをお進め下さい

③ご自宅に【内陸線応援社員参加特典】をお届けします

B 【駅で直接お申込み】の場合

①申込書にご記入をお願いします（すべての項目にご記入下さい）

②阿仁合駅観光案内窓口に申込書を渡し、登録料をお支払い下さい

③その場で【内陸線応援社員参加特典】をお渡しします

お申込の
流れ

内陸線応援社員登録申込書

mailto:anjtouen@gmail.com
https://nairikusen.shop-pro.jp/

	スライド 1
	スライド 2